
試合会場　桜井市芝グランド

１．試合方法 15分―3分―15分で行う　

２．試合方法 ５ﾁｰﾑの総当りによるリーグ戦で勝点方式

勝ち３　引分け１　負け０

３．審　　判 相互で審判でお願いいたします。

ＮＯ

1 —

2 —

3 —

4 —

5 —

6 —

7 —

8 —

9 —

10 —

勝点 順位

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

＊参加費　1チーム3000円

＊各チーム1名に優秀選手賞授与

左：前半　右：後半

参加チーム

左：前半　右：後半

斑鳩 フルジェンテ桜井 左：前半　右：後半

クレアール

リオグランデ

左：前半　右：後半

左：前半　右：後半

リオグランデ

時　間 対　　　　　　　　　戦

フルジェンテ桜井

３年生大会

審　　　判

吉野リオグランデクレアール

リオグランデ

13:40 フルジェンテ桜井 左：前半　右：後半

吉野 左：前半　右：後半

フルジェンテ桜井 左：前半　右：後半

吉野

吉野

吉野

クレアール

フルジェンテ桜井

9:00

9:40

11:40

11:00

10:20

クレアール

クレアール

リオグランデ

斑鳩

斑鳩

リオグランデ

斑鳩

クレアール

左：前半　右：後半

左：前半　右：後半

得失点差フルジェンテ桜井

15:00

14:20 斑鳩

12:20

13:00

斑鳩

吉野

斑鳩

令和1年9月16日 (月)

　フルジェンテ桜井交流試合

吉野

クレアール リオグランデ

フルジェンテ桜井


