フルジェンテ桜井交流試合

3年生大会

令和1年9月16日 (月)

試合会場 桜井市芝グランド

1. 試合方法 15分-3分-15分で行う

2. 試合方法 5 チームの総当りによるリーグ戦で勝点方式

勝ち3 引分け1 負け0

3. 審 判 相互で審判でお願いいたします。

参加チーム 斑鳩	クレアール	リオグランデ	吉野	フルジェンテ桜井
----------	-------	--------	----	----------

NO	時 間	対		戦	審判
1	9:00	リオグランデ		吉野	左:前半 右:後半
2	9:40	クレアール		フルジェンテ桜井	左:前半 右:後半
3	10:20	斑鳩	_	リオグランデ	左:前半 右:後半
4	11:00	クレアール		吉野	左:前半 右:後半
5	11:40	斑鳩		フルジェンテ桜井	左:前半 右:後半
6	12:20	クレアール		リオグランデ	左:前半 右:後半
7	13:00	斑鳩		吉野	左:前半 右:後半
8	13:40	リオグランデ		フルジェンテ桜井	左:前半 右:後半
9	14:20	斑鳩		クレアール	左:前半 右:後半
10	15:00	吉野	_	フルジェンテ桜井	左:前半 右:後半

	斑鳩	クレアール	リオグランデ	吉野	フルジェンテ桜井	勝点	得失点差	順位
斑鳩		1	-	1	_			
クレアール	_		_	_	_			
リオグランデ	_	_		_	_			
吉野	_	_	_		_			
フルジェンテ桜井	_	_	_	_				

^{*}参加費 1チーム3000円

^{*} 各チーム1名に優秀選手賞授与